
ZARZĄDZENIE NR 194/2017
PREZYDENTA MIASTA KIELCE

z dnia 24 maja 2017 r.

w sprawie powołania Komisji Konkursowej w celu przeprowadzenia konkursu na kandydata na stanowisko 
dyrektora Zespołu Szkół Elektrycznych w Kielcach.

Na podstawie art. 36a ust. 6 w związku z art. 5c pkt 2 ustawy z dnia 7  września 1991 r. o systemie oświaty 
(Dz. U. z 2016 r. poz. 1943 z późn. zm.) i § 2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 8 kwietnia 
2010 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznej szkoły lub publicznej placówki oraz 
trybu pracy komisji konkursowej (Dz. U. Nr 60, poz. 373, z późn. zm.) zarządza się co następuje:

§ 1. 

W celu przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół Elektrycznych
w Kielcach powołuje się Komisję Konkursową w składzie: 

1) Pani Anita Stanisławska - przedstawiciel organu prowadzącego

2) Pani Jolanta Kamińska - przedstawiciel organu prowadzącego

3) Pani Małgorzata Zimnicka - przedstawiciel organu prowadzącego

4) Pani Pani Zdzisława Wielguszewska - przedstawiciel Kuratorium Oświaty

5) Pani Bożena Kropisz - przedstawiciel Kuratorium Oświaty

6) Pani Małgorzata Połeć - przedstawiciel Kuratorium Oświaty

7) Pani Elżbieta Drogosz - przedstawiciel ZNP

8) Pan Gracjan Bazyl - przedstawiciel NSZZ „Solidarność”

9) Pani Beata Ślusarczyk - Mołdoch - przedstawiciel Rady Pedagogicznej

10) Pan Andrzej Mazur - przedstawiciel Rady Pedagogicznej

11) Pani Renata Skiba - przedstawiciel Rady Rodziców

12) Pan Piotr Jaworski - przedstawiciel Rady Rodziców

§ 2. 

Na przewodniczącego Komisji wyznacza się Panią Anitę Stanisławską p.o. Dyrektora Wydziału Edukacji, 
Profilaktyki i Pożytku Publicznego.

§ 3. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Edukacji, Profilaktyki i Pożytku Publicznego.

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.   

Id: 40FB06E0-F3C1-42AA-9B77-BB0221209BA1. Przyjęty Strona 1




